Приложение № 5
    к Договору № ______________

от «      »                     20__ года

Акт на замену приборов учета
ООО «СамараСеть», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _________________________________________________________________________________________________________________________________________, действующего на основании _____________________________________________________________, с одной стороны, и __________________________________________________________ _______________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________________________ ___________________________________________________________________________ действующего на основании _________________________________________________, с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

Настоящий Акт подтверждает замену прибора учета __________________________, своего/предоставленного Заказчиком,
                                                      (нужное подчеркнуть)
выполненного в соответствии с техническими условиями _____________________________ по заключенному договору № от «____» ____________ 20____г.

Технические характеристики прибора учета:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Стороны настоящим подтверждают отсутствие взаимных претензий к качеству и сроку замены приборов учета.
	Заказчик:
	Исполнитель:

Подписи сторон

	_______________ /             ./

м.п.

«___» ___________ 20__ г.
	________________ /              ./

м.п.

«____» ______________ 20__ г.

1